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Vedlegg i saken:
• Kopi av sammendraget i rapporten (2 sider)

BAKGRUNN:

Landbruks- og matministeren nedsatte våren 2007 en arbeidsgruppe (Jordverngruppa) med
følgende mandat:

• gi en status på arbeidet med å nå målsettingen om at årlig omdisponering av de mest
verdifulle jordressursene skal halveres innen 2010

• vurdere eksisterende virkemidler for et sterkt jordvern og foreslå nye virkemidler for å
styrke j ordvernet

Jordverngruppa overrakte sin rapport "Klimaskifte for jordvernet" til Landbruks- og
matministeren den 8.januar 2008. Rapporten inneholder en rekke anbefalinger, og noen av
disse er allerede under oppfølging. Blant annet skal det i etterkant av høringen arrangeres en
nasjonal jordvernkonferanse i Moss den 22.april 2008.

Regjeringen ønsker å styrke j ordvernet. Som en del av grunnlaget for utformingen av
framtidige virkemidler i jordvernpolitikken vil Landbruks- og matdepartementet innhente
synspunkter på forslagene i rapporten fra aktører innenfor dette politikkområdet.

Rapporten "Klimaskifte for jordvernet" er nå sendt ut på en kort høringsrunde. Hele rapporten
finnes på linken :
htt ://www.re 'erin en.no/U load/LMD/Vedle /Bros' rer veiledere ra orter/Klimaskifte

for 'ordvernet ra ort 080108. df

LANDBRUKSDIREKTØRENS VURDERING:
Jordverngruppas forslag angår sentrale deler av Fylkeslandbruksstyrets arbeidsfelt, og det er
viktig og naturlig at styret er orientert om arbeidet. Landbruksdirektøren vil oppfordre styrets
medlemmer til å delta i debatten om forslagene, bl.a. ved å delta på samlingen i Moss.

Arbeidsgruppen kommer med flere relativt omfattende forslag, som foreløpig ikke er ferdig
utredet. Det er naturlig at man fra ulike politiske ståsted vil ha noe ulik vektlegging av de
ulike virkemidlene, og vi foreslår derfor at styret tar rapporten til orientering. Fylkesmannen i
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Vest-Agder vil avgi en kort uttalelse hvor vi i hovedsak er positive til utvalgets forslag, og
anbefaler at de utredes videre.

LANDBRUKSDIREKTØRENS FORSLAG TIL VEDTAK:

Fylkeslandbruksstyret tar rapporten "Klimaskifte for jordvernet" til orientering. Styret ser
positivt på at forslagene utredes videre.

FYLKESLANDBRUKSSTYRET VEDTAK:

Enstemmig vedtatt.

Motebok sendt til:
Landbruks- og matdepartementet, Postboks 8007 De p, 003095L
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